wadzenia konia osoby będącej pod wyraźnym wpływem alkoholu. Komisja Techniczna 
po przesłuchaniu tr. P.Nakoniechnyiego, sędziego obserwatora oraz na podstawie pisemnej 
notatki od dyżurnego lekarza medycyny postanowiła ukarać tr. P.Nakoniechnyiego karą 
pieniężną w wysokości 1500 zł (tysiąc pięćset złotych).
Podstawa prawna: 
§ 37 ust. 2 pkt 1 i pkt 7 w zw. z § 113 ust. 1 pkt 7 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie regulaminu wyścigów konnych (Dz. U. 
z 18 kwietnia 2016 r., poz. 536).
Uzasadnienie:
10 września 2023 roku przed gonitwą nr 5 sędzia obserwator zgłosiła Komisji Technicznej,